様式第5号（第9条関係）

令和　　年　　月　　日

LED防犯灯設置事業実績報告書

　　瀬戸内市長　　様

（補助事業者）
[bookmark: _GoBack]自治会等名
住　所
氏名

　令和　　年　　月　　日付、瀬戸内市指令危第　　　号で交付決定を受けたLED防犯灯　設置事業が完了したので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　円

	事業の経費精算額
	　　　　　　　　　円

	事業の完了年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	添付書類

　1　完成写真

　　2　請求書、領収書の写しその他の設置に要する経費を証明する書類

　3　その他
	※報告事項審査結果（担当課）

	現地調査
	システム入力
	防犯灯番号札

　注　※印は、記入しないこと。